ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) onze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às oito horas e oito minutos, na sala de

videoconferência (link da sala de espera: https://meet.google.com/rhn-ckms-vxy ; link da sala de prova didática:

http://meet.google.com/nib-fnfz-vhb) foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área de

Saúde Bucal Coletiva, objeto do Edital no 27/2023-PROGESP, por parte da candidata Janaina Gomes de Paiva Amorim.

A apresentação ocorreu no prazo estabelecido no art. 33 da Resolução no 009/2022-CONSEPE. Em seguida, cada

membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 33, §§ 3º, 4º e 5o da norma que regulamenta este

certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 09: 15 horas, e após a avaliação independente da prova didática

por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média

aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

Janaina Gomes de Paiva Amorim 8,80 8,20 8,00 8,33

Dentre os sorteados para este primeiro turno, registrou-se a ausência das candidatas Kaiza de Sousa Santos e Maria

Carolina Soares de Maria Franco Souza.

Sem nada mais a tratar, eu Tamires Carneiro de Oliveira Mendes, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal/RN, 11 de abril de 2023

Profª Tamires Carneiro de Oliveira Mendes (UFRN), mat. nº 3254478
Presidente

Profª Maria Ângela Fernandes Ferreira (UFRN), mat. nº 421717
1º examinador

Profª Maísa Paulino Rodrigues (UFRN), mat. 1753229

2º examinador

https://meet.google.com/rhn-ckms-vxy
http://meet.google.com/nib-fnfz-vhb